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Dziś przeżywamy II niedzielę Wielkiego Postu. Kościół na różne sposoby pragnie nam1.
pomóc, abyśmy ten święty czas przeżyli z jak największym duchowym pożytkiem. Czyni to
zwłaszcza przez głoszenie Słowa Bożego i sprawowanie sakramentu pokuty i pojednania. Czyni
to także przez organizowanie w tym czasie rekolekcji czy nabożeństw pokutnych.
Przypominamy, że w naszym kościele w każdy piątek po Mszy Św. wieczornej razem z
Chrystusem i Jego bolejącą Matką przemierzamy Drogę Krzyżową.

Ważnym przeżyciem w czasie Wielkiego Postu są rekolekcje, którym w tym roku będzie2.
przewodniczył Ks. Karol Gresik - Kapelan Miejskiego Szpitala Zespolonego w Olsztynie.
Rekolekcje odbędą się w IV tygodniu Wielkiego Postu w dniach 27-28 marca 2017.

Dzisiejsza niedziela nazywana jest niedzielą Ad Gentes. Naszymi modlitwami obejmujemy3.
głoszenie Ewangelii Chrystusowej na misjach i tych, którzy dobrą nowinę o zbawieniu niosą na
krańce ziemi. Często na wzór Chrystusa cierpią prześladowania i płacą najwyższą cenę z
własnego życia dla odkupienia innych braci. Ofiarami do puszek wspieramy misjonarzy i
wszelkie dzieła misyjne. Niech to będzie wyraz naszej solidarności i wymierny udział w misji
ewangelizacyjnej Kościoła.

W najbliższy poniedziałek przypada 4. rocznica wyboru Papieża Franciszka na stolicę Piotrową.4.
Powierzajmy go Bożej Opatrzności oraz opiece Matki Najświętszej w naszych osobistych
modlitwach, aby bezpiecznie zdołał przeprowadzić Kościół przez burzliwe współczesne czasy.

W sobotę 11 marca rozpoczęliśmy Nowennę do Św. Józefa, który obok Matki Bożej jest5.
głównym patronem naszej parafii i kościoła. Jest naszym wiernym orędownikiem i wiele mu
zawdzięczamy. Uroczysta Msza Św. odbędzie się w poniedziałek 20 marca o godz. 17.00. Na
którą wszystkich pielgrzymów jak i parafian bardzo serdecznie zapraszamy.

W dniu dzisiejszym po Mszy Św.  w świetlicy wiejskiej w Krośnie odbędzie się spotkanie dla6.
rodziców dzieci przygotowujących się do Sakramentu Pierwszej Komunii Świętej.

W zakrystii, jak i na stoliku z pamiątkami zostały wyłożone okazjonalne kartki wielkanocne z7.
wizerunkiem naszego Sanktuarium. Ofiary składane przy zakupie tychże kartek zostaną
przeznaczone na prace remontowe w naszym Sanktuarium.



Za wszystkie ofiary składane na tacę w dniu dzisiejszym, które przeznaczona są na cele8.
gospodarcze i remontowe naszego Sanktuarium składam serdeczne Bóg zapłać.

 Na dobre przeżywanie naszych spotkań wielkopostnych z Chrystusem cierpiącym niech nam9.
On sam pobłogosławi.

 

NABOŻEŃSTWA W SANKTUARIUM:

Poniedziałek – Po Mszy Św. Litania do Św. Józefa;

Wtorek – Po Mszy Św. Koronka do Bożego Miłosierdzia;

Środa– Po Mszy Św. Nowenna do MB Nieustającej Pomoc;.

Piątek – Po Mszy Św. Nabożeństwo Drogi Krzyżowej.

 


